
                                    DRUŽSTVO Olomouc 

 

Pasti na myši a krysy 

Návod k použití 

 

Klasická sklapovací past je kvalitní, účinná a osvědčená pomůcka při odchytu hlodavců ve vaší 

domácnosti. 

Její použití je bez jedů a toxických látek. Na plíšek napíchněte vhodnou návnadu (ořechy, sýr, salám 

apod. a past natáhněte a zajistěte. Nástrahu do pastiček důkladně upevněte, aby nedošlo k jejímu 

vytažení bez aktivace sklapovacího mechanismu. Jakmile se hlodavec návnady dotkne, past sklapne a 

způsobí okamžité usmrcení.  

Pozor:  Návnadu pokládejte vždy do nenatažených pastí.  

 Uchovávejte mimo dosah dětí.  

Pokládejte na taková místa, abyste zabránili zranění zvířat nebo lidí. Při vyprošťování usmrcených 

hlodavců noste pracovní rukavice. Ochrání vás před nechtěným sklapnutím a infekčními chorobami, 

které mohou tito škůdci přenášet. Nikdy se chycených hlodavců nedotýkejte holou rukou. 

 

 

 
 

 

 

 
 


